平成26年11月28日

各  位

上場会社名    リーバイ・ストラウス ジャパン株式会社

代表者名    代表取締役社長 ウォルター・エトリン

 （コード番号    9836）

問合せ先責任者 ファイナンスコントローラー 阿部 禎人

（TEL          03-5785-5600）

   人員削減等の合理化に関するお知らせ

     当社は、平成26年11月28日開催の取締役会において、人員削減の実施を決議しました。また、

それに伴い平成27年11月期（平成26年12月1日～平成27年11月30日）において下記の通り

特別損失を計上することにいたしましたのでお知らせします。

記

１． 合理化を行う理由

当社を取り巻く事業環境は、依然として厳しい状況が続いており、一層の収益構造の改善を進め

るためにも更なるコスト構造の見直しが不可欠であると判断し、退職勧奨による人員削減を行いま

す。

２． 合理化の内容

（１）人員削減の方法：退職勧奨

（２）人  員  数：8名程度

（３）退 職 予 定 日：平成27年３月31日以降

（４）そ の 他：退職者に特別加算金を支給するとともに、就職支援会社を通じ再就職支援

を行う。

３．業績に与える影響

特別退職加算金及び再就職支援費用は、平成27年11月期上期に特別損失として計上する予定で

すが、30百万円程度の影響額がある見込みです。

以 上